2024 年６月 28 日

各 位

会 社 名
代表者名 代表取締役社長  C E O   田中 秀夫

   (コード番号：２９８２ 東証プライム)

問合せ先 ● 執行役員 経営企画部門 部門長 山野 潤

電話番号 ０３－５２５１－７６４１

第２四半期連結業績フォーキャストに関するお知らせ

2024年12月期第２四半期連結累計期間（2024年１月１日～2024年６月30日）の連結業績フォーキャス

ト（当社グループにおける確度が高い情報及び合理的と判断される情報に基づく業績見通し）について、

最新の情報をもとに算出いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

第２四半期連結業績フォーキャスト（2024 年１月１日～2024 年６月 30 日)

当第２四半期

連結累計期間

通期業績計画進捗率 前年同期実績 前年同期比

売上高 20,700 44.04% 19,145 108.12%

営業利益 2,050 68.33% 1,369 149.68%

税前利益 1,490 64.78% 1,284 116.03%

（注）「税前利益」は「税金等調整前四半期純利益」を省略したものです。

（参考）2024 年 12 月期連結業績計画

当社グループでは、当連結会計年度の経営目標を「業績計画」として開示しております。「業績計画」

は経営として目指すターゲットであり、いわゆる「業績の予想」または「業績の見通し」とは異なる

ものであります。

売上高 営業利益

税金等調整前

当期純利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

通期 47,000 3,000 2,300 1,565

  以 上

（単位：百万円）

（単位：百万円）